

# **Alpha Projects & Logistics ApS**

**Nørregade 6, 3.**

**1165 København K**

**CVR-nr. 31937973**

## **Årsrapport for 2017**

**10. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. juni 2018

---

Peer Ege Rommelhoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Alpha Projects & Logistics ApS Nørregade 6, 3. 1165 København K
CVR-nr.	31937973
Stiftelsesdato	14. januar 2009
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Peer Ege Rommelhoff, Adm. direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	PRC Holding ApS
<b>Moderselskab</b>	PRC Holding ApS
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Alpha Projects & Logistics S.R.L. Italien Alpha Projects & Logistics DMCC Dubai
<b>Revisor</b>	Revisorkompagniet Godkendtanpartsselskab Hovedgaden 28, 2. sal 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Bastved, Registreret revisor Medlem af FSR - danske revisorer
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i shippingvirksomhed og investering i shippingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er i året dels løbende ekstraordinære valutaindtægter og dels kursreguleringer ultimo året p.g.a. stigning i valutaudsving, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 724.609, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 12.373.617, og en egenkapital på kr. 5.497.805.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en nedgang i selskabets aktiviteter i det kommende halvår, som følge af strukturændringer for de udenlandske datterselskab og salgskontorer, uden det har påvirket indtjeningen.

### **Filialer**

Selskabet har filialer i form af datterselskaber i Italien og Dubai og salgskontor i Holland.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.884.062</b>	<b>2.203.174</b>
Personaleomkostninger	1	-3.497.779	-2.880.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.631	-127.419
<b>Driftsresultat</b>		<b>-727.348</b>	<b>-805.064</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-23.131
Andre finansielle indtægter	2	146.177	265.252
Finansielle omkostninger	3	1.523.250	3.723.198
<b>Resultat før skat</b>		<b>942.079</b>	<b>3.160.255</b>
Skat af årets resultat		-217.470	-700.102
<b>Årets resultat</b>		<b>724.609</b>	<b>2.460.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-23.131
Overført resultat		724.609	-1.116.716
<b>Resultatdisponering</b>		<b>724.609</b>	<b>2.460.153</b>

**Alpha Projects & Logistics ApS****Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.385	40.286
Indretning af lejede lokaler		10.352	81.403
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>27.737</b>	<b>121.689</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	503.014	413.014
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.116	50.116
Deposita		196.113	205.934
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>749.243</b>	<b>669.064</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>776.980</b>	<b>790.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.466.785	3.063.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.991.448	350.747
Andre tilgodehavender		759	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.458.992</b>	<b>3.413.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.137.645</b>	<b>7.530.485</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.596.637</b>	<b>10.944.240</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.373.617</b>	<b>11.734.993</b>

Alpha Projects & Logistics ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	338.407	338.406
Overført resultat	7	5.029.398	4.304.790
Udbytte for regnskabsåret	8	0	3.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.497.805</b>	<b>8.373.196</b>
Hensættelser til udskudt skat	9	-15.721	2.003
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>-15.721</b>	<b>2.003</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.877.575	2.172.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.439.670	204.923
Selskabsskat		235.194	722.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.094	259.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.891.533</b>	<b>3.359.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.891.533</b>	<b>3.359.794</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.373.617</b>	<b>11.734.993</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

**Noter**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	3.453.251	2.800.959		
Andre omkostninger til social sikring	63.663	64.360		
Andre personaleomkostninger	-19.135	15.500		
	<b>3.497.779</b>	<b>2.880.819</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	9		
<b>2. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	146.177	265.252		
	<b>146.177</b>	<b>265.252</b>		
<b>3. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	-1.523.249	-3.723.197		
	<b>-1.523.249</b>	<b>-3.723.197</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Alpha Projects & Logistics S.R.L.	Geniva Italien	100,00	413.014	-23.131
Alpha Projects & Logistics DMCC	Dubai, United Arab Emirates	100,00	90.000	0
			<b>503.014</b>	<b>-23.131</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			130.000	130.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Saldo primo			338.407	361.537
Årets tilgang			0	-23.131
<b>Saldo ultimo</b>			<b>338.407</b>	<b>338.406</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Saldo primo			4.304.789	5.421.506
Årets tilgang			724.609	-1.116.716
<b>Saldo ultimo</b>			<b>5.029.398</b>	<b>4.304.790</b>
<b>8. Udbytte for regnskabsåret</b>				
Årets afgang			0	3.600.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>0</b>	<b>3.600.000</b>

## Noter

	2017	2016
<b>9. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt skat	-15.721	2.003
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-15.721</b>	<b>2.003</b>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for PRC Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er følgende sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen for selskabets bankengagementer.

Anparten i Smile ApS (koncernforbundet selskab)

Værdidepot - aktier til nom. værdi kr. 26.235 pr. statusdagen